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KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN KEPULAUAN TALAUD 

 
RALAT PENGUMUMAN 

NOMOR : 04/PP.04.1-Pu/7104/2022 
TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 
PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Kepulauan Talaud Nomor 
125/PP.04.1-BA/7104/2022 tanggal 07 Desember 2022 tentang Perubahan atas Berita 
Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Kepulauan Talaud Nomor 115/ PP.04.1-BA/7104/2022 
tanggal 05 Desember 2022 tentang Penetapan Hasil Seleksi Administrasi Panitia Pemilihan 
Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut: 
1. KPU Kabupaten Kepulauan Talaud telah melaksanakan tahapan seleksi administrasi 

pembentukan Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024 pada tanggal 21 
November 2022 sampai dengan 04 Desember 2022; 

2. KPU Kabupaten Kepualauan Talaud menetapkan hasil seleksi administrasi pembentukan 
Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilu Tahun 2024 sebagaimana daftar terlampir; 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, KPU Kabupaten Kepulauan Talaud mengundang 
calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan Memenuhi Syarat dan Lulus 
tahap seleksi administasi untuk hadir dalam Seleksi Tertulis pada: 

Semula 
Hari, Tanggal : Kamis – Jumat, 08 – 09  Desember 2022 
Pukul : 08.30 wita s.d. selesai 
Tempat : SMAN 1 Melonguane dan SMK Melonguane 
Pakaian : Atasan Putih Bawahan Hitam (Perempuan menggunakan Rok) 
Jadwal Seleksi Tertulis sebagaimana terlampir pada lampiran 2 
Menjadi 
Hari, Tanggal : Kamis, 08  Desember 2022 
Pukul : 08.30 wita s.d. selesai 
Tempat : SMAN 1 Melonguane dan SMK Melonguane 
Pakaian : Atasan Putih Bawahan Hitam (Perempuan menggunakan Rok) 
Untuk Lampiran Jadwal Seleksi Tertulis dan peserta mengalami Perubahan sebagaimana 
terlampir pada lampiran 2 

4. Calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan mengikuti seleksi tertulis dengan ketentuan : 
a. Membawa Tanda Bukti Terdaftar sebagai calon anggota PPK; 
b. Membawa Dokumen Persyaratan dalam bentuk Hardcopy (bagi yang belum 

menyerahkan); 
c. Membawa Alat Tulis Sendiri 
d. Menggunakan Masker dan Mengikuti Protokol Kesehatan 
e. Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 30 menit sebelum jadwal 

ujian 
5. KPU Kabupaten Kepulauan Talaud menerima masukan / tanggapan masyarakat terhadap 

calon anggota PPK yang telah dinyatakan lulus administrasi melalui email 
helpdesksiakba7104@gmail.com dimulai sejak Tgl. 5 s.d.tanggal 13 Desember 2022. 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.  

Melonguane, 07 Desember 2022 
 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Kepulauan Talaud, 

 
 
 

ARIPATRIA PANDESINGKA 
 



LAMPIRAN I PENGUMUMAN  
Nomor : 04/PP.04.1-Pu/7104/2022 
TENTANG  
PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PANITIA 
PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN UMUM 
TAHUN 2024 
 

 
HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) 

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

No Pendaftaran Nama Jenis 
Kelamin Nama Kecamatan Keterangan 

Akhir 
13-7104020000221 Oktapianus Bernhard Tatawi Laki-laki BEO LULUS 

13-7104020000223 Fitriyani sulistiawati Perempuan BEO LULUS 

13-7104020000224 Rocky Christian Sundana Laki-laki BEO LULUS 

13-7104020000225 sawitri purnomo Laki-laki BEO LULUS 

13-7104020000226 Junifitria Tempoh Perempuan BEO LULUS 

13-7104020000227 Irma Suryani Genar Perempuan BEO LULUS 

13-7104020000228 Novelia Sarageti Perempuan BEO LULUS 

13-7104020000229 Rutsiana Diamanis Perempuan BEO LULUS 

13-71040200002210 Oktafin Tuwongkesong Perempuan BEO LULUS 

13-71040200002211 Alce Arundaa Perempuan BEO LULUS 

13-71040200002212 Ivana Tine Perempuan BEO LULUS 

13-71040200002214 Abson Ratu Manaida Laki-laki BEO LULUS 

13-71040200002215 Herdi Ambat Winowoda Laki-laki BEO LULUS 

13-71040200002216 Arcadius Cartes Malohing Laki-laki BEO LULUS 

13-71040200002217 Harianto sarundaitan Laki-laki BEO LULUS 

13-71040200002221 Heynce Samalam Laki-laki BEO LULUS 

13-71040200002223 Veni Jemri Larenggam Laki-laki BEO LULUS 

13-71040200002226 Agusri Batuline Potoboda Laki-laki BEO LULUS 

13-7104180000221 Nyoman Parauba Laki-laki BEO SELATAN LULUS 

13-7104180000222 Sepener Tuang Laki-laki BEO SELATAN LULUS 

13-7104180000223 Deny Pusunggulena Laki-laki BEO SELATAN LULUS 

13-7104180000224 Jerry mangule Laki-laki BEO SELATAN LULUS 

13-7104180000225 Dona Gareda Perempuan BEO SELATAN LULUS 

13-7104180000226 Juliantje Parauba Laki-laki BEO SELATAN LULUS 

13-7104180000227 Stella Betsy Pangalasen Perempuan BEO SELATAN LULUS 

13-7104180000228 Almeidy John Mangindudu Laki-laki BEO SELATAN LULUS 

13-7104180000229 Oberseli masone Laki-laki BEO SELATAN LULUS 

13-71041800002210 Musa Riung Rando Laki-laki BEO SELATAN LULUS 

13-71041800002211 Stepanto Gareda Laki-laki BEO SELATAN LULUS 

13-71041800002212 Yunike Martha Andasia Perempuan BEO SELATAN LULUS 

13-71041800002213 Siska Lisye Aiba Perempuan BEO SELATAN LULUS 

13-71041800002214 Chrisye Wansaga Perempuan BEO SELATAN LULUS 



13-71041800002216 Meltipani Bagunda Perempuan BEO SELATAN LULUS 

13-71041800002217 Oklian Susilawati Madila Perempuan BEO SELATAN LULUS 

13-71041800002218 Norina Bander Perempuan BEO SELATAN LULUS 

13-71041800002219 Kalfein Ambanaga, S.Pd Laki-laki BEO SELATAN LULUS 

13-71041800002220 Alberty Maradesa Laki-laki BEO SELATAN LULUS 

13-7104140000222 Wasnito Sangkong Laki-laki BEO UTARA LULUS 

13-7104140000228 Darman Pulumpiso Laki-laki BEO UTARA LULUS 

13-7104140000229 Marsion Suruh Laki-laki BEO UTARA LULUS 

13-71041400002210 Junike Yolani Pareba Perempuan BEO UTARA LULUS 

13-71041400002211 ALDER MAKALUAS Laki-laki BEO UTARA LULUS 

13-71041400002212 Syahbudin palawa Laki-laki BEO UTARA LULUS 

13-71041400002213 Juena Laluraa Perempuan BEO UTARA LULUS 

13-71041400002214 Alvian Taawoeda Laki-laki BEO UTARA LULUS 

13-71040200002224 Yeri Roberth Maparipe Laki-laki BEO UTARA LULUS 

13-71041400002216 Anly Karundeng Laki-laki BEO UTARA LULUS 

13-71040200002225 
Felix Vinensius Novel 
Nuswanto Sendiang 

Laki-laki BEO UTARA LULUS 

13-7104090000221 Alwina Price Taumoloba Perempuan DAMAU LULUS 

13-7104090000222 Shintia Ginto Perempuan DAMAU LULUS 

13-7104090000223 Seprianus Maliuota Laki-laki DAMAU LULUS 

13-7104090000225 Delshanon Bawiling Laki-laki DAMAU LULUS 

13-7104090000226 Anerson Saghoa Laki-laki DAMAU LULUS 

13-7104090000228 befverly ledya samalang Perempuan DAMAU LULUS 

13-71040900002210 
Fentje Ratumpangalo 
Bawangun 

Laki-laki DAMAU LULUS 

13-71040900002211 Fanly Daud Ansiga Laki-laki DAMAU LULUS 

13-71040900002212 Andrika Taasiringan Perempuan DAMAU LULUS 

13-71040900002213 Maria Lenny Manora Perempuan DAMAU LULUS 

13-71040900002215 Masrena Saruwaba Perempuan DAMAU LULUS 

13-71040900002216 Chrisanctus Maarebia Laki-laki DAMAU LULUS 

13-71040900002217 Nelson Taumoloba Laki-laki DAMAU LULUS 

13-71040900002218 Arman Saluman Laki-laki DAMAU LULUS 

13-7104040000222 Theofilus Marasut Laki-laki ESSANG LULUS 

13-7104040000223 Jeity Maloring Perempuan ESSANG LULUS 

13-7104040000225 Ermila Rustiani Perempuan ESSANG LULUS 

13-7104040000226 Evrimon Marasut Laki-laki ESSANG LULUS 

13-7104040000227 Berry Rikky Saroinsong Laki-laki ESSANG LULUS 

13-71040400002211 Pransisko Sasue Laki-laki ESSANG LULUS 

13-71040400002212 Johanis SR Lantaka Laki-laki ESSANG LULUS 

13-71040400002213 Hermanto madea Laki-laki ESSANG LULUS 

13-71040400002214 Chevin Unsong Laki-laki ESSANG LULUS 

13-71040400002215 Julfried B. Ontorael Laki-laki ESSANG LULUS 

13-71040400002216 Oslan Sarimbangun Laki-laki ESSANG LULUS 



13-71040400002217 Alfian Siso Perempuan ESSANG LULUS 

13-71040400002219 Max Decky Sarundaitan Laki-laki ESSANG LULUS 

13-71040400002221 Rischi Laluraga Laki-laki ESSANG LULUS 

13-71040400002223 Feiby Ribka Aimbu Perempuan ESSANG LULUS 

13-71040400002224 Yuliani. Mangune Perempuan ESSANG LULUS 

13-71040400002225 Yolanda Ngiang Unsong Perempuan ESSANG LULUS 

13-71040400002226 Okrilia Yuret Mamuane,S.Pd Perempuan ESSANG LULUS 

13-71040400002227 Markullex Sega Laki-laki ESSANG LULUS 

13-7104190000221 Maryam Lalimbat.S.Pd Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-7104190000223 Rifaldi Pinilas Laki-laki 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-7104190000224 Otniel Alungunusa Laki-laki 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-7104190000225 Natalia Laloma Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-7104190000226 Nova Yanti Tindoilo Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-7104190000227 
Merisa Hayawaty Manihuruk, 
S.SI 

Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-7104190000228 Margareth Mayore Yura Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-7104190000229 Sumike I. Barani Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002210 Riski maunde Laki-laki 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002212 Arlin kandati Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002213 Yakob Oskar Riung Laki-laki 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002215 Frans Sasue Laki-laki 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002217 Jeklen pogo Laki-laki 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002218 Ferry V Tumbal Laki-laki 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002219 Yoedy Majore Laki-laki 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002220 Meike L. Andalangi Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002221 Andre Putra Rumegang Laki-laki 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002223 Tillsye Merlin Mandey Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71040400002218 Rischy Mangole Laki-laki 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002224 Maria Nona Asriati Aluseda Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002225 Jeni Christina Ambuliling Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002228 Meri Ambuliling Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002229 Syane malumbeke Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002230 Maikel Mole Laki-laki 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002231 Junamey Makaromase Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 



13-71041900002232 Aksel Masdipa Patuman Laki-laki 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002233 Heski Wengke Laki-laki 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002234 Emelia Puide Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-71041900002235 Janet Medea Perempuan 
ESSANG 
SELATAN 

LULUS 

13-7104080000221 Heri Irianto Bungangu Laki-laki GEMEH LULUS 

13-7104080000222 Samsiati Balangasan Perempuan GEMEH LULUS 

13-7104080000224 Antonius Nelman Matandatu Laki-laki GEMEH LULUS 

13-7104080000225 Dedi Janto Pangalo Laki-laki GEMEH LULUS 

13-7104080000228 Deniyarto Malaa Laki-laki GEMEH LULUS 

13-7104080000229 Marlin Lalegit Perempuan GEMEH LULUS 

13-71040800002210 Grace matandatu Perempuan GEMEH LULUS 

13-71040800002211 Karunya Tawaris Laki-laki GEMEH LULUS 

13-71040800002213 Jayati Potoboda Perempuan GEMEH LULUS 

13-71040800002214 Neprit Melale Laki-laki GEMEH LULUS 

13-71040800002215 Hendra Ulalu Laki-laki GEMEH LULUS 

13-71040800002216 Jems Oskar Tatura Laki-laki GEMEH LULUS 

13-71040800002218 Altein Nauda Laki-laki GEMEH LULUS 

13-71040800002219 Daniel T ladi Laki-laki GEMEH LULUS 

13-71040800002220 Westin Maria Abas Perempuan GEMEH LULUS 

13-71040800002221 Janles Malado Laki-laki GEMEH LULUS 

13-71040800002222 Lidia Tati Larenaung Perempuan GEMEH LULUS 

13-71040800002224 Namer Singah Laki-laki GEMEH LULUS 

13-71040800002225 Sepni Menggasa Perempuan GEMEH LULUS 

13-71040800002226 Bobi Sinedu Laki-laki GEMEH LULUS 

13-71040800002230 Rafita Winda Menggasa Perempuan GEMEH LULUS 

13-71040800002232 Yasni Matandatu Perempuan GEMEH LULUS 

13-7104060000221 Fitrica Mapalulo Perempuan KABARUAN LULUS 

13-7104060000222 Suhesni Tawinseet Perempuan KABARUAN LULUS 

13-7104060000226 Pance Pengli Ambanaga Laki-laki KABARUAN LULUS 

13-7104060000227 Didy Bawues Laki-laki KABARUAN LULUS 

13-7104060000228 Moses Amisi Laki-laki KABARUAN LULUS 

13-71040600002210 Vivin Mengga Perempuan KABARUAN LULUS 

13-71040600002211 Julianti Tawi Perempuan KABARUAN LULUS 

13-71040600002212 Mathius Buluran Laki-laki KABARUAN LULUS 

13-71040600002213 Heidy Sustrianti Maarebia Perempuan KABARUAN LULUS 

13-71040600002214 Hengki Pandesingka Laki-laki KABARUAN LULUS 

13-71040600002215 Denny Biasa Laki-laki KABARUAN LULUS 

13-71040600002217 Alpian Biasa Laki-laki KABARUAN LULUS 

13-71040600002218 Engkamiranda Taliupan Perempuan KABARUAN LULUS 

13-71040600002219 Agustina Bawinto Perempuan KABARUAN LULUS 



13-71040600002220 Brigita Hilda Taraungan Perempuan KABARUAN LULUS 

13-71040600002221 Marlince Pandesingka Perempuan KABARUAN LULUS 

13-71040600002222 Yefferson Lope Sambenaung Laki-laki KABARUAN LULUS 

13-71040600002223 Oktaviani Ughude Perempuan KABARUAN LULUS 

13-71040600002224 Susilawati Sumaa Perempuan KABARUAN LULUS 

13-71040600002225 Jeily Pinina Anti Perempuan KABARUAN LULUS 

13-7104120000221 Elister Talontong Perempuan KALONGAN LULUS 

13-7104120000224 Adelheits Gendaren Perempuan KALONGAN LULUS 

13-7104120000225 Anwar metuak Laki-laki KALONGAN LULUS 

13-7104100000225 Meikna Lawaring Perempuan KALONGAN LULUS 

13-7104120000227 Dance Porobaten Laki-laki KALONGAN LULUS 

13-7104120000229 Demas U. Asumbak Laki-laki KALONGAN LULUS 

13-71041200002210 Oktavianus Barahama Laki-laki KALONGAN LULUS 

13-71041200002211 Gabriella Hansun Perempuan KALONGAN LULUS 

13-71041200002212 Kristina Tamalonaa Perempuan KALONGAN LULUS 

13-71041200002215 Feliks Sarinda Laki-laki KALONGAN LULUS 

13-71041200002217 Spener F. Talontong Laki-laki KALONGAN LULUS 

13-71041200002218 Regina Celine Sasauw Perempuan KALONGAN LULUS 

13-71041200002219 Julino Hibor Malinutja Laki-laki KALONGAN LULUS 

13-7104010000221 Gunawan S. Tingginehe Laki-laki LIRUNG LULUS 

13-7104010000222 Rifaldi Yanis Laki-laki LIRUNG LULUS 

13-7104010000224 Christianto Maykel Makaontol Laki-laki LIRUNG LULUS 

13-7104010000225 Stasya Meily Tingginehe Perempuan LIRUNG LULUS 

13-7104010000226 Cerly Erna Tinihada Perempuan LIRUNG LULUS 

13-7104010000227 Elline Brenda Tatuluse Perempuan LIRUNG LULUS 

13-7104010000228 Jol Mamalanggo Laki-laki LIRUNG LULUS 

13-71040100002210 Edi Supriono Tatundu Laki-laki LIRUNG LULUS 

13-71040100002211 Yermi Sinundeng Laki-laki LIRUNG LULUS 

13-71040100002212 Lusy Gabriela S.IP Perempuan LIRUNG LULUS 

13-71040100002213 Wellem Yorist Patone Laki-laki LIRUNG LULUS 

13-71040100002214 Saskar sapoh Laki-laki LIRUNG LULUS 

13-71040100002216 Adel Foni Malentang Perempuan LIRUNG LULUS 

13-71040100002217 Arwan undenaung Laki-laki LIRUNG LULUS 

13-71040100002218 Rifan ade putra banua Laki-laki LIRUNG LULUS 

13-7104070000221 Swingli Gofrit Mananeke Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-7104070000222 Hendri Evertson Mandalika Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-7104070000223 Rotua Nadya Rahel Silaen Perempuan MELONGUANE LULUS 

13-7104070000224 Martiriony N Tampungan Perempuan MELONGUANE LULUS 

13-7104070000225 Boyke Soleman Dehoop Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-7104070000227 Elvis Buntaa Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-7104070000229 Presly Tamamilang Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-71040700002210 Junarto Lindo Laki-laki MELONGUANE LULUS 



13-71040700002211 Stefenzon Panaha Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-71040700002212 Onipianus Adolof Apitalau Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-71040700002214 
Lesli Lariancang Aimbu, 
S.Kom., MSA 

Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-71040700002215 Rita Essing Perempuan MELONGUANE LULUS 

13-71040700002216 jonnly hengkie montoh Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-71040700002217 Rina Wahyuni ailat Perempuan MELONGUANE LULUS 

13-71040700002218 Pandi Larenggam Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-71040700002219 Julianty Perempuan MELONGUANE LULUS 

13-71040700002221 Aaron Julius Pasiak Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-71040700002225 Pit Weni Tumade Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-71040700002227 AGustinus Riung Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-71040700002228 Marice gumansalangi Perempuan MELONGUANE LULUS 

13-71040700002229 Reinra Pangalo Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-71040700002230 Alfrince A. Sarinda Perempuan MELONGUANE LULUS 

13-71040700002231 Juandri Robet magenda Laki-laki MELONGUANE LULUS 

13-71040700002232 Mery Karolien Pandey Perempuan MELONGUANE LULUS 

13-71040700002233 Elen Stryse Mailuas Perempuan MELONGUANE LULUS 

13-71040700002234 Zusan Arni Landang Perempuan MELONGUANE LULUS 

13-7104160000221 Yeni Maase Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-7104160000222 Reivana Laluas Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-7104160000223 Alfret L. Tinengke Laki-laki 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-7104160000224 Valentino Liu Laki-laki 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-7104160000226 Deybi Senggetan Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-7104160000227 Rani Sasue Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-7104160000228 Ratna masoara Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-7104160000229 Arter Bawala Laki-laki 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002210 Muhamad Syukri Sirih Laki-laki 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002211 Oktris Lahipe Laki-laki 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002212 Alber Liuh Laki-laki 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002216 Azer Bolangitan Laki-laki 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002218 Endang Dorhana Gahiwu Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002219 Roy Lahipe Laki-laki 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002220 Ratsmyati aduhung Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002221 neniwati madira Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002223 Fitria udang Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002224 Ferdinan Ratunseet Mamento Laki-laki MELONGUANE LULUS 



TIMUR 

13-71041600002225 Apner Djarang Laki-laki 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002226 Marlani Damar Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002228 Hisqia Sarumpia Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002229 Rofian Tamadia Laki-laki 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002230 Deny Elias Lahipe Laki-laki 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002231 Rivaldi Lawita Laki-laki 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002232 Yemima Ruung Tarande Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002233 Liklin sara tarande Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002234 Lestari Sarendaren Perempuan 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-71041600002236 Yan Suud Laki-laki 
MELONGUANE 

TIMUR 
LULUS 

13-7104130000221 Albert Nusa Laki-laki MIANGAS LULUS 

13-7104130000222 Max Milian Pulu Laki-laki MIANGAS LULUS 

13-7104130000223 Dewi Yokebet Lantaa Perempuan MIANGAS LULUS 

13-7104130000224 Haryati Arundaa Perempuan MIANGAS LULUS 

13-7104130000226 Nopince Essing Perempuan MIANGAS LULUS 

13-71041300002210 Siswanto Lantaa Laki-laki MIANGAS LULUS 

13-71041300002212 LAPRINA PAPEA Perempuan MIANGAS LULUS 

13-71041300002213 Novri amelius tine Laki-laki MIANGAS LULUS 

13-71041300002214 Jufri Taringanen Laki-laki MIANGAS LULUS 

13-71041300002215 Erik Benyamin Awalla Laki-laki MIANGAS LULUS 

13-7104170000221 Jos markus maanema Laki-laki MORONGE LULUS 

13-7104170000222 Sartji Papia Perempuan MORONGE LULUS 

13-7104170000223 
Choice Hulda Tingginehe 
Taasiringan 

Perempuan MORONGE LULUS 

13-7104170000224 Venny Karundeng Perempuan MORONGE LULUS 

13-7104170000225 Cornelia Agnes Matuak Bee Perempuan MORONGE LULUS 

13-7104170000226 Yanita Sopyani Tuage Perempuan MORONGE LULUS 

13-7104170000227 Fatrian Manganguwi Laki-laki MORONGE LULUS 

13-7104170000228 Sonya Kereh Perempuan MORONGE LULUS 

13-7104170000229 Daniel Yanly Adena Laki-laki MORONGE LULUS 

13-71041700002210 Vony Maatuil Perempuan MORONGE LULUS 

13-71041700002211 Desy Ester Maanema Perempuan MORONGE LULUS 

13-71041700002212 Desty Desterina Maanema Perempuan MORONGE LULUS 

13-71041700002213 Nova Nelly Banea Perempuan MORONGE LULUS 

13-71041700002215 Agreni Salibana,S.Pd.AUD Perempuan MORONGE LULUS 

13-71041700002216 Paulus Yus Diamanis Laki-laki MORONGE LULUS 

13-71041700002220 Luisa Elisabel Taasiringan Perempuan MORONGE LULUS 

13-71041700002221 Patris Esau Matoneng Laki-laki MORONGE LULUS 



13-71041700002222 Agustina Aomol Perempuan MORONGE LULUS 

13-7104050000221 Fenly Mata Laki-laki NANUSA LULUS 

13-7104050000222 Oktrisya Batunan Perempuan NANUSA LULUS 

13-7104050000223 Marfiani Tripena Bawuntu Perempuan NANUSA LULUS 

13-7104050000224 Handri Y. B. Lalira Laki-laki NANUSA LULUS 

13-7104050000226 Yersi Manaramu Perempuan NANUSA LULUS 

13-7104050000227 Deni Sasuwu Laki-laki NANUSA LULUS 

13-7104050000228 Maychel S. Ganggali Laki-laki NANUSA LULUS 

13-71040500002210 Jonesius widu Laki-laki NANUSA LULUS 

13-71040500002211 Plansius Binambuni Laki-laki NANUSA LULUS 

13-7104150000221 Ivan Steven Batara Laki-laki PULUTAN LULUS 

13-7104150000222 Sony Maatuil Perempuan PULUTAN LULUS 

13-7104150000223 Helmi Amintia Perempuan PULUTAN LULUS 

13-7104150000224 Rahman Gareda Laki-laki PULUTAN LULUS 

13-7104150000226 Meiske Pialandang Perempuan PULUTAN LULUS 

13-7104150000228 Dian Novita Manumbalang Perempuan PULUTAN LULUS 

13-7104150000229 Berci Sangian Baraa Perempuan PULUTAN LULUS 

13-71041500002211 Julian Sinadia Laki-laki PULUTAN LULUS 

13-71041500002212 Sony Daniel Kountul Laki-laki PULUTAN LULUS 

13-71041500002213 Minarmi Sasnita Maatuil Perempuan PULUTAN LULUS 

13-71041500002214 Wiliam Yakobus Taaropetan Laki-laki PULUTAN LULUS 

13-71041500002215 Brury Mamahet Laki-laki PULUTAN LULUS 

13-71041500002216 Fanli Gedoan Laki-laki PULUTAN LULUS 

13-71041500002217 Rolandy Gedoan Laki-laki PULUTAN LULUS 

13-71041500002219 Victorina besinung Perempuan PULUTAN LULUS 

13-71041500002220 Verni Saulauda Perempuan PULUTAN LULUS 

13-71041500002221 Elisma Lampah Perempuan PULUTAN LULUS 

13-71041500002222 Alan seventin banti Laki-laki PULUTAN LULUS 

13-71041500002223 Yasmin Palawe Perempuan PULUTAN LULUS 

13-71041500002224 Deltrys Atni Lalintia Perempuan PULUTAN LULUS 

13-71041500002225 Parce Taa Gorean Laki-laki PULUTAN LULUS 

13-71041500002226 Sukarni Gedoan Laki-laki PULUTAN LULUS 

13-71041500002227 Metiati Sarenusa Perempuan PULUTAN LULUS 

13-71041500002228 Suradny Maparipe Perempuan PULUTAN LULUS 

13-71041500002230 Esterlita Sagilateng Perempuan PULUTAN LULUS 

13-71041500002231 Emerson Saulauda Laki-laki PULUTAN LULUS 

13-7104030000221 Marnixs Sasoeng Laki-laki RAINIS LULUS 

13-7104030000222 Mayastri Tindige Perempuan RAINIS LULUS 

13-7104030000223 Alri Lalisang Laki-laki RAINIS LULUS 

13-7104030000224 Vikly S M Adilang Laki-laki RAINIS LULUS 

13-7104030000225 Leidi Eda Bawawa Perempuan RAINIS LULUS 

13-7104030000226 Fany majampoh Perempuan RAINIS LULUS 



13-7104030000228 Pingchan Sendi Ragang Perempuan RAINIS LULUS 

13-7104030000229 Martha Wabaa Perempuan RAINIS LULUS 

13-71040300002210 Kiki Karunya Panebaren Laki-laki RAINIS LULUS 

13-71040300002211 
Angriani salandamea 
puansalaing 

Perempuan RAINIS LULUS 

13-71040300002212 Hendry Alotia Laki-laki RAINIS LULUS 

13-71040300002213 Hermon Tamawiwi Laki-laki RAINIS LULUS 

13-71040300002214 Steven Pangendahen Laki-laki RAINIS LULUS 

13-71040300002217 Japres Majampoh Laki-laki RAINIS LULUS 

13-71040300002218 Etni Lensehe Perempuan RAINIS LULUS 

13-71040300002219 Darwin Ruung Laki-laki RAINIS LULUS 

13-71040300002220 Norma Tampoli Perempuan RAINIS LULUS 

13-71040300002222 Susanti tempoh Perempuan RAINIS LULUS 

13-71040300002223 Juliandri Pasoi Laki-laki RAINIS LULUS 

13-71040300002224 Danny Boy. K. Montoh Laki-laki RAINIS LULUS 

13-71040300002226 Alex Winowoda Laki-laki RAINIS LULUS 

13-71040300002227 Marnes Arnold Pinontoan Laki-laki RAINIS LULUS 

13-71040300002228 Sandy Tamasiro Laki-laki RAINIS LULUS 

13-71040300002230 Herli Runsude Laki-laki RAINIS LULUS 

13-71040300002234 Joneldis Tegel Ontorael Laki-laki RAINIS LULUS 

13-7104110000222 Meike Tarempas Perempuan SALIBABU LULUS 

13-7104110000223 Marlen Vhita Mamentiwalo Perempuan SALIBABU LULUS 

13-7104110000224 Sofhialin Milas Perempuan SALIBABU LULUS 

13-7104110000225 Aditya Hendri Bawinto Laki-laki SALIBABU LULUS 

13-7104110000226 Yehudensten Bawinto Laki-laki SALIBABU LULUS 

13-7104110000229 Dedi Liber Saliada Laki-laki SALIBABU LULUS 

13-71041100002210 
Jofan Alses Dalending, 
S.PD,M.PD 

Laki-laki SALIBABU LULUS 

13-71041100002211 Paulina Rega Wando Perempuan SALIBABU LULUS 

13-71041100002212 Evan Sparta Sarempaa Laki-laki SALIBABU LULUS 

13-71041100002213 Fifi Okyanti Dareda Perempuan SALIBABU LULUS 

13-71041100002215 Yuditha Bertha Tinihada,S.Pd Perempuan SALIBABU LULUS 

13-71041100002216 Hasna mamentiwalo Perempuan SALIBABU LULUS 

13-71041100002217 Noplin balaira Perempuan SALIBABU LULUS 

13-71041100002218 Elfira Soeda Perempuan SALIBABU LULUS 

13-71041100002221 Dalton Sarempaa Laki-laki SALIBABU LULUS 

13-71041100002222 Almi Gumansalangi Perempuan SALIBABU LULUS 

13-71041100002223 Dorkas Rianike Wando Perempuan SALIBABU LULUS 

13-71041100002224 Ansye S. Tinihada Perempuan SALIBABU LULUS 

13-71041100002225 Abillia Meyta Kalo Perempuan SALIBABU LULUS 

13-71041100002226 vredianus kalembang Laki-laki SALIBABU LULUS 

13-71041100002227 Heli Salamaria Porobaten Perempuan SALIBABU LULUS 

13-71041100002228 Ratnawati Ansiga Perempuan SALIBABU LULUS 



13-71041100002229 Todandi Jeki Baraa Laki-laki SALIBABU LULUS 

13-71041100002230 Sepli Andrias Umbase Laki-laki SALIBABU LULUS 

13-71041100002231 Hartami Masli Laluhan Laki-laki SALIBABU LULUS 

13-71041100002232 Robin Pangendahen Londo Laki-laki SALIBABU LULUS 

13-7104100000221 Siong Ladi Laki-laki TAMPAN' AMMA LULUS 

13-7104100000222 Yokem Lodrik liunsanda Laki-laki TAMPAN' AMMA LULUS 

13-7104100000223 Sofian Bawole Laki-laki TAMPAN' AMMA LULUS 

13-7104100000224 Siti duriah Perempuan TAMPAN' AMMA LULUS 

13-7104100000226 Fericko Essing Laki-laki TAMPAN' AMMA LULUS 

13-7104100000227 Imanuel Maarial Laki-laki TAMPAN' AMMA LULUS 

13-7104100000228 Neti Pea Perempuan TAMPAN' AMMA LULUS 

13-7104100000229 Oksen Mangiso Laki-laki TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002211 Oner Singah Laki-laki TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002212 Dianita Biang Sasube Perempuan TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002214 Ocen fendi bentian Laki-laki TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002215 Noviani Lalesah Perempuan TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002216 Like liunsanda Perempuan TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002217 SERNI LAMBEK Perempuan TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002218 Nova Padu Perempuan TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002220 Novianty valentin ruung Perempuan TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002221 Risman Essing Laki-laki TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002222 Olden Ruung Laki-laki TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002223 Juben Pea Laki-laki TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002224 Ady Ruung Laki-laki TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002225 Yeni Maalinu Perempuan TAMPAN' AMMA LULUS 

13-71041000002226 Herdi Tatuu Laki-laki TAMPAN' AMMA LULUS 

 
Melonguane, 07 Desember 2022 

 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Kepulauan Talaud, 

 
 
 

ARIPATRIA PANDESINGKA 
 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN II PENGUMUMAN  
Nomor : 04/PP.04.1-Pu/7104/2022 
TENTANG  
PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PANITIA 
PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN UMUM 
TAHUN 2024 

 
JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI TERTULIS (CAT)  

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) KABUPATEN KEPULAUAN TALAUD 
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 
LOKASI TES TERTULIS  :  SMA NEGERI 1 MELONGUANE 
HARI PELAKSANAAN  : KAMIS, 08 DESEMBER 2022  
SESI  1 : PUKUL 08.30 – 10.00 WITA 
 

No Pendaftaran Nama Kecamatan Ket 

13-7104130000221 Albert Nusa MIANGAS Ruangan 1 

13-7104130000222 Max Milian Pulu MIANGAS Ruangan 1 

13-7104130000223 Dewi Yokebet Lantaa MIANGAS Ruangan 1 

13-7104130000224 Haryati Arundaa MIANGAS Ruangan 1 

13-7104130000226 Nopince Essing MIANGAS Ruangan 1 

13-71041300002210 Siswanto Lantaa MIANGAS Ruangan 1 

13-71041300002212 LAPRINA PAPEA MIANGAS Ruangan 1 

13-71041300002213 Novri amelius tine MIANGAS Ruangan 1 

13-71041300002214 Jufri Taringanen MIANGAS Ruangan 1 

13-71041300002215 Erik Benyamin Awalla MIANGAS Ruangan 1 

13-7104090000221 Alwina Price Taumoloba DAMAU Ruangan 1 

13-7104090000222 Shintia Ginto DAMAU Ruangan 1 

13-7104090000223 Seprianus Maliuota DAMAU Ruangan 1 

13-7104090000225 Delshanon Bawiling DAMAU Ruangan 1 

13-7104090000226 Anerson Saghoa DAMAU Ruangan 1 

13-7104090000228 befverly ledya samalang DAMAU Ruangan 1 

13-71040900002210 
Fentje Ratumpangalo 
Bawangun 

DAMAU Ruangan 1 

13-71040900002211 Fanly Daud Ansiga DAMAU Ruangan 1 

13-71040900002212 Andrika Taasiringan DAMAU Ruangan 1 

13-71040900002213 Maria Lenny Manora DAMAU Ruangan 1 

13-71040900002215 Masrena Saruwaba DAMAU Ruangan 1 

13-71040900002216 Chrisanctus Maarebia DAMAU Ruangan 1 

13-71040900002217 Nelson Taumoloba DAMAU Ruangan 1 

13-71040900002218 Arman Saluman DAMAU Ruangan 1 

13-7104050000221 Fenly Mata NANUSA Ruangan 1 

13-7104050000222 Oktrisya Batunan NANUSA Ruangan 1 

13-7104050000223 Marfiani Tripena Bawuntu NANUSA Ruangan 1 



13-7104050000224 Handri Y. B. Lalira NANUSA Ruangan 1 

13-7104050000226 Yersi Manaramu NANUSA Ruangan 1 

13-7104050000227 Deni Sasuwu NANUSA Ruangan 1 

13-7104050000228 Maychel S. Ganggali NANUSA Ruangan 2 

13-71040500002210 Jonesius widu NANUSA Ruangan 2 

13-71040500002211 Plansius Binambuni NANUSA Ruangan 2 

13-7104080000221 Heri Irianto Bungangu GEMEH Ruangan 2 

13-7104080000222 Samsiati Balangasan GEMEH Ruangan 2 

13-7104080000224 Antonius Nelman Matandatu GEMEH Ruangan 2 

13-7104080000225 Dedi Janto Pangalo GEMEH Ruangan 2 

13-7104080000228 Deniyarto Malaa GEMEH Ruangan 2 

13-7104080000229 Marlin Lalegit GEMEH Ruangan 2 

13-71040800002210 Grace Matandatu GEMEH Ruangan 2 

13-71040800002211 Karunya Tawaris GEMEH Ruangan 2 

13-71040800002213 Jayati Potoboda GEMEH Ruangan 2 

13-71040800002214 Neprit Melale GEMEH Ruangan 2 

13-71040800002215 Hendra Ulalu GEMEH Ruangan 2 

13-71040800002216 Jems Oskar Tatura GEMEH Ruangan 2 

13-71040800002218 Altein Nauda GEMEH Ruangan 2 

13-71040800002219 Daniel T ladi GEMEH Ruangan 2 

13-71040800002220 Westin Maria Abas GEMEH Ruangan 2 

13-71040800002221 Janles Malado GEMEH Ruangan 2 

13-71040800002222 Lidia Tati Larenaung GEMEH Ruangan 2 
 

LOKASI TES TERTULIS  :  SMA NEGERI 1 MELONGUANE 
HARI PELAKSANAAN  : KAMIS, 08 DESEMBER 2022  
SESI  2 : PUKUL 10.15 – 12.45 WITA  
 

No Pendaftaran Nama Kecamatan Ket 

13-71040800002224 Namer Singah GEMEH Ruangan 1 

13-71040800002225 Sepni Menggasa GEMEH Ruangan 1 

13-71040800002226 Bobi Sinedu GEMEH Ruangan 1 

13-71040800002230 Rafita Winda Menggasa GEMEH Ruangan 1 

13-71040800002232 Yasni Matandatu GEMEH Ruangan 1 

13-7104120000221 Elister Talontong KALONGAN Ruangan 1 

13-7104120000224 Adelheits Gendaren KALONGAN Ruangan 1 

13-7104120000225 Anwar metuak KALONGAN Ruangan 1 

13-7104100000225 Meikna Lawaring KALONGAN Ruangan 1 

13-7104120000227 Dance Porobaten KALONGAN Ruangan 1 

13-7104120000229 Demas U. Asumbak KALONGAN Ruangan 1 

13-71041200002210 Oktavianus Barahama KALONGAN Ruangan 1 

13-71041200002211 Gabriella Hansun KALONGAN Ruangan 1 



13-71041200002212 Kristina Tamalonaa KALONGAN Ruangan 1 

13-71041200002215 Feliks Sarinda KALONGAN Ruangan 1 

13-71041200002217 Spener F. Talontong KALONGAN Ruangan 1 

13-71041200002218 Regina Celine Sasauw KALONGAN Ruangan 1 

13-71041200002219 Julino Hibor Malinutja KALONGAN Ruangan 1 

13-7104060000221 Fitrica Mapalulo KABARUAN Ruangan 1 

13-7104060000222 Suhesni Tawinseet KABARUAN Ruangan 1 

13-7104060000226 Pance Pengli Ambanaga KABARUAN Ruangan 1 

13-7104060000227 Didy Bawues KABARUAN Ruangan 1 

13-7104060000228 Moses Amisi KABARUAN Ruangan 1 

13-71040600002210 Vivin Mengga KABARUAN Ruangan 1 

13-71040600002211 Julianti Tawi KABARUAN Ruangan 1 

13-71040600002212 Mathius Buluran KABARUAN Ruangan 1 

13-71040600002213 Heidy Sustrianti Maarebia KABARUAN Ruangan 1 

13-71040600002214 Hengki Pandesingka KABARUAN Ruangan 1 

13-71040600002215 Denny Biasa KABARUAN Ruangan 1 

13-71040600002217 Alpian Biasa KABARUAN Ruangan 1 

13-71040600002218 Engkamiranda Taliupan KABARUAN Ruangan 2 

13-71040600002219 Agustina Bawinto KABARUAN Ruangan 2 

13-71040600002220 Brigita Hilda Taraungan KABARUAN Ruangan 2 

13-71040600002221 Marlince Pandesingka KABARUAN Ruangan 2 

13-71040600002222 Yefferson Lope Sambenaung KABARUAN Ruangan 2 

13-71040600002223 Oktaviani Ughude KABARUAN Ruangan 2 

13-71040600002224 Susilawati Sumaa KABARUAN Ruangan 2 

13-71040600002225 Jeily Pinina Anti KABARUAN Ruangan 2 

13-7104100000221 Siong Ladi TAMPAN' AMMA Ruangan 2 

13-7104100000222 Yokem Lodrik liunsanda TAMPAN' AMMA Ruangan 2 

13-7104100000223 Sofian Bawole TAMPAN' AMMA Ruangan 2 

13-7104100000224 Siti duriah TAMPAN' AMMA Ruangan 2 

13-7104100000226 Fericko Essing TAMPAN' AMMA Ruangan 2 

13-7104100000227 Imanuel Maarial TAMPAN' AMMA Ruangan 2 

13-7104100000228 Neti Pea TAMPAN' AMMA Ruangan 2 

13-7104100000229 Oksen Mangiso TAMPAN' AMMA Ruangan 2 

13-71041000002211 Oner Singah TAMPAN' AMMA Ruangan 2 

13-71041000002212 Dianita Biang Sasube TAMPAN' AMMA Ruangan 2 

13-71041000002214 Ocen fendi bentian TAMPAN' AMMA Ruangan 2 

13-71041000002215 Noviani Lalesah TAMPAN' AMMA Ruangan 2 

 

 

 

 



LOKASI TES TERTULIS  :  SMA NEGERI  I  MELONGUANE 
HARI PELAKSANAAN  : KAMIS, 08 DESEMBER 2022  
SESI  3  : PUKUL 13.15 – 14.45 WITA 

 

No Pendaftaran Nama Kecamatan Ket 

13-71041000002216 Like liunsanda TAMPAN' AMMA Ruangan 1 

13-71041000002217 SERNI LAMBEK TAMPAN' AMMA Ruangan 1 

13-71041000002218 Nova Padu TAMPAN' AMMA Ruangan 1 

13-71041000002220 Novianty valentin ruung TAMPAN' AMMA Ruangan 1 

13-71041000002221 Risman Essing TAMPAN' AMMA Ruangan 1 

13-71041000002222 Olden Ruung TAMPAN' AMMA Ruangan 1 

13-71041000002223 Juben Pea TAMPAN' AMMA Ruangan 1 

13-71041000002224 Ady Ruung TAMPAN' AMMA Ruangan 1 

13-71041000002225 Yeni Maalinu TAMPAN' AMMA Ruangan 1 

13-71041000002226 Herdi Tatuu TAMPAN' AMMA Ruangan 1 

13-7104110000222 Meike Tarempas SALIBABU Ruangan 1 

13-7104110000223 Marlen Vhita Mamentiwalo SALIBABU Ruangan 1 

13-7104110000224 Sofhialin Milas SALIBABU Ruangan 1 

13-7104110000225 Aditya Hendri Bawinto SALIBABU Ruangan 1 

13-7104110000226 Yehudensten Bawinto SALIBABU Ruangan 1 

13-7104110000229 Dedi Liber Saliada SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002210 
Jofan Alses Dalending, 
S.PD,M.PD 

SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002211 Paulina Rega Wando SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002212 Evan Sparta Sarempaa SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002213 Fifi Okyanti Dareda SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002215 Yuditha Bertha Tinihada,S.Pd SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002216 Hasna mamentiwalo SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002217 Noplin balaira SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002218 Elfira Soeda SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002221 Dalton Sarempaa SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002222 Almi Gumansalangi SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002223 Dorkas Rianike Wando SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002224 Ansye S. Tinihada SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002225 Abillia Meyta Kalo SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002226 vredianus kalembang SALIBABU Ruangan 1 

13-71041100002227 Heli Salamaria Porobaten SALIBABU Ruangan 2 

13-71041100002228 Ratnawati Ansiga SALIBABU Ruangan 2 

13-71041100002229 Todandi Jeki Baraa SALIBABU Ruangan 2 

13-71041100002230 Sepli Andrias Umbase SALIBABU Ruangan 2 

13-71041100002231 Hartami Masli Laluhan SALIBABU Ruangan 2 

13-71041100002232 Robin Pangendahen Londo SALIBABU Ruangan 2 



13-7104140000222 Wasnito Sangkong BEO UTARA Ruangan 2 

13-7104140000228 Darman Pulumpiso BEO UTARA Ruangan 2 

13-7104140000229 Marsion Suruh BEO UTARA Ruangan 2 

13-71041400002210 Junike Yolani Pareba BEO UTARA Ruangan 2 

13-71041400002211 Alder Makaluas BEO UTARA Ruangan 2 

13-71041400002212 Syahbudin palawa BEO UTARA Ruangan 2 

13-71041400002213 Juena Laluraa BEO UTARA Ruangan 2 

13-71041400002214 Alvian Taawoeda BEO UTARA Ruangan 2 

13-71040200002224 Yeri Roberth Maparipe BEO UTARA Ruangan 2 

13-71041400002216 Anly Karundeng BEO UTARA Ruangan 2 

13-71040200002225 
Felix Vinensius Novel 
Nuswanto Sendiang 

BEO UTARA Ruangan 2 

13-7104190000221 Maryam Lalimbat.S.Pd ESSANG SELATAN Ruangan 2 

13-7104190000223 Rifaldi Pinilas ESSANG SELATAN Ruangan 2 

13-7104190000224 Otniel Alungunusa ESSANG SELATAN Ruangan 2 

 

LOKASI TES TERTULIS  :  SMA NEGERI 1 MELONGUANE 
HARI PELAKSANAAN  : KAMIS, 08 DESEMBER 2022  
SESI  4 :   PUKUL 15.00 – 16.30 WITA 

 

No Pendaftaran Nama Kecamatan Ket 

13-7104190000225 Natalia Laloma ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-7104190000226 Nova Yanti Tindoilo ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-7104190000227 
Merisa Hayawaty Manihuruk, 
S.SI 

ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-7104190000228 Margareth Mayore Yura ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-7104190000229 Sumike I. Barani ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002210 Riski maunde ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002212 Arlin kandati ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002213 Yakob Oskar Riung ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002215 Frans Sasue ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002217 Jeklen pogo ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002218 Ferry V Tumbal ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002219 Yoedy Majore ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002220 Meike L. Andalangi ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002221 Andre Putra Rumegang ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002223 Tillsye Merlin Mandey ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71040400002218 Rischy Mangole ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002224 Maria Nona Asriati Aluseda ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002225 Jeni Christina Ambuliling ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002228 Meri Ambuliling ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002229 Syane malumbeke ESSANG SELATAN Ruangan 1 

13-71041900002230 Maikel Mole ESSANG SELATAN Ruangan 2 



13-71041900002231 Junamey Makaromase ESSANG SELATAN Ruangan 2 

13-71041900002232 Aksel Masdipa Patuman ESSANG SELATAN Ruangan 2 

13-71041900002233 Heski Wengke ESSANG SELATAN Ruangan 2 

13-71041900002234 Emelia Puide ESSANG SELATAN Ruangan 2 

13-71041900002235 Janet Medea ESSANG SELATAN Ruangan 2 

13-7104040000222 Theofilus Marasut ESSANG Ruangan 2 

13-7104040000223 Jeity Maloring ESSANG Ruangan 2 

13-7104040000225 Ermila Rustiani ESSANG Ruangan 2 

13-7104040000226 Evrimon Marasut ESSANG Ruangan 2 

13-7104040000227 Berry Rikky Saroinsong ESSANG Ruangan 2 

13-71040400002211 Pransisko Sasue ESSANG Ruangan 2 

13-71040400002212 Johanis SR Lantaka ESSANG Ruangan 2 

13-71040400002213 Hermanto madea ESSANG Ruangan 2 

13-71040400002214 Chevin Unsong ESSANG Ruangan 2 

13-71040400002215 Julfried B. Ontorael ESSANG Ruangan 2 

13-71040400002216 Oslan Sarimbangun ESSANG Ruangan 2 

13-71040400002217 Alfian Siso ESSANG Ruangan 2 

13-71040400002219 Max Decky Sarundaitan ESSANG Ruangan 2 

13-71040400002221 Rischi Laluraga ESSANG Ruangan 2 

 
LOKASI TES TERTULIS  :  SMK NEGERI  I  MELONGUANE 
HARI PELAKSANAAN   : KAMIS, 08 DESEMBER 2022  
SESI  1 : PUKUL 08.30 – 10.00 WITA  
 

No Pendaftaran Nama Kecamatan Ket 

13-71040400002223 Feiby Ribka Aimbu ESSANG Ruangan 1 

13-71040400002224 Yuliani. Mangune ESSANG Ruangan 1 

13-71040400002225 Yolanda Ngiang Unsong ESSANG Ruangan 1 

13-71040400002226 Okrilia Yuret Mamuane,S.Pd ESSANG Ruangan 1 

13-71040400002227 Markullex Sega ESSANG Ruangan 1 

13-7104170000221 Jos markus maanema MORONGE Ruangan 1 

13-7104170000222 Sartji Papia MORONGE Ruangan 1 

13-7104170000223 
Choice Hulda Tingginehe 
Taasiringan 

MORONGE Ruangan 1 

13-7104170000224 Venny Karundeng MORONGE Ruangan 1 

13-7104170000225 Cornelia Agnes Matuak Bee MORONGE Ruangan 1 

13-7104170000226 Yanita Sopyani Tuage MORONGE Ruangan 1 

13-7104170000227 Fatrian Manganguwi MORONGE Ruangan 1 

13-7104170000228 Sonya Kereh MORONGE Ruangan 1 

13-7104170000229 Daniel Yanly Adena MORONGE Ruangan 1 

13-71041700002210 Vony Maatuil MORONGE Ruangan 1 

13-71041700002211 Desy Ester Maanema MORONGE Ruangan 1 

13-71041700002212 Desty Desterina Maanema MORONGE Ruangan 1 



13-71041700002213 Nova Nelly Banea MORONGE Ruangan 1 

13-71041700002215 Agreni Salibana,S.Pd.AUD MORONGE Ruangan 1 

13-71041700002216 Paulus Yus Diamanis MORONGE Ruangan 1 

13-71041700002220 Luisa Elisabel Taasiringan MORONGE Ruangan 1 

13-71041700002221 Patris Esau Matoneng MORONGE Ruangan 1 

13-71041700002222 Agustina Aomol MORONGE Ruangan 1 

13-7104010000221 Gunawan S. Tingginehe LIRUNG Ruangan 1 

13-7104010000222 Rifaldi Yanis LIRUNG Ruangan 2 

13-7104010000224 Christianto Maykel Makaontol LIRUNG Ruangan 2 

13-7104010000225 Stasya Meily Tingginehe LIRUNG Ruangan 2 

13-7104010000226 Cerly Erna Tinihada LIRUNG Ruangan 2 

13-7104010000227 Elline Brenda Tatuluse LIRUNG Ruangan 2 

13-7104010000228 Jol Mamalanggo LIRUNG Ruangan 2 

13-71040100002210 Edi Supriono Tatundu LIRUNG Ruangan 2 

13-71040100002211 Yermi Sinundeng LIRUNG Ruangan 2 

13-71040100002212 Lusy Gabriela S.IP LIRUNG Ruangan 2 

13-71040100002213 Wellem Yorist Patone LIRUNG Ruangan 2 

13-71040100002214 Saskar sapoh LIRUNG Ruangan 2 

13-71040100002216 Adel Foni Malentang LIRUNG Ruangan 2 

13-71040100002217 Arwan undenaung LIRUNG Ruangan 2 

13-71040100002218 Rifan ade putra banua LIRUNG Ruangan 2 

13-7104160000221 Yeni Maase MELONGUANE TIMUR Ruangan 2 

13-7104160000222 Reivana Laluas MELONGUANE TIMUR Ruangan 2 

13-7104160000223 Alfret L. Tinengke MELONGUANE TIMUR Ruangan 2 

13-7104160000224 Valentino Liu MELONGUANE TIMUR Ruangan 2 

13-7104160000226 Deybi Senggetan MELONGUANE TIMUR Ruangan 2 

13-7104160000227 Rani Sasue MELONGUANE TIMUR Ruangan 2 

13-7104160000228 Ratna masoara MELONGUANE TIMUR Ruangan 2 

13-7104160000229 Arter Bawala MELONGUANE TIMUR Ruangan 2 

13-71041600002210 Muhamad Syukri Sirih MELONGUANE TIMUR Ruangan 2 

13-71041600002211 Oktris Lahipe MELONGUANE TIMUR Ruangan 2 

13-71041600002212 Alber Liuh MELONGUANE TIMUR Ruangan 2 

13-71041600002216 Azer Bolangitan MELONGUANE TIMUR Ruangan 2 

 
LOKASI TES TERTULIS  :  SMK NEGERI 1 MELONGUANE 
HARI PELAKSANAAN   : KAMIS, 08 DESEMBER 2022  
SESI  2  : PUKUL 10.15 – 12.45 WITA 
 

No Pendaftaran Nama Kecamatan Ket 

13-71041600002218 Endang Dorhana Gahiwu MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002219 Roy Lahipe MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002220 Ratsmyati aduhung MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 



13-71041600002221 neniwati madira MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002223 Fitria udang MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002224 Ferdinan Ratunseet Mamento MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002225 Apner Djarang MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002226 Marlani Damar MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002228 Hisqia Sarumpia MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002229 Rofian Tamadia MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002230 Deny Elias Lahipe MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002231 Rivaldi Lawita MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002232 Yemima Ruung Tarande MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002233 Liklin sara tarande MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002234 Lestari Sarendaren MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-71041600002236 Yan Suud MELONGUANE TIMUR Ruangan 1 

13-7104150000221 Ivan Steven Batara PULUTAN Ruangan 1 

13-7104150000222 Sony Maatuil PULUTAN Ruangan 1 

13-7104150000223 Helmi Amintia PULUTAN Ruangan 1 

13-7104150000224 Rahman Gareda PULUTAN Ruangan 1 

13-7104150000226 Meiske Pialandang PULUTAN Ruangan 1 

13-7104150000228 Dian Novita Manumbalang PULUTAN Ruangan 1 

13-7104150000229 Berci Sangian Baraa PULUTAN Ruangan 1 

13-71041500002211 Julian Sinadia PULUTAN Ruangan 1 

13-71041500002212 Sony Daniel Kountul PULUTAN Ruangan 1 

13-71041500002213 Minarmi Sasnita Maatuil PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002214 Wiliam Yakobus Taaropetan PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002215 Brury Mamahet PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002216 Fanli Gedoan PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002217 Rolandy Gedoan PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002219 Victorina besinung PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002220 Verni Saulauda PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002221 Elisma Lampah PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002222 Alan seventin banti PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002223 Yasmin Palawe PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002224 Deltrys Atni Lalintia PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002225 Parce Taa Gorean PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002226 Sukarni Gedoan PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002227 Metiati Sarenusa PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002228 Suradny Maparipe PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002230 Esterlita Sagilateng PULUTAN Ruangan 2 

13-71041500002231 Emerson Saulauda PULUTAN Ruangan 2 

13-7104020000221 Oktapianus Bernhard Tatawi BEO Ruangan 2 

13-7104020000223 Fitriyani sulistiawati BEO Ruangan 2 

13-7104020000224 Rocky Christian Sundana BEO Ruangan 2 



13-7104020000225 sawitri purnomo BEO Ruangan 2 

13-7104020000226 Junifitria Tempoh BEO Ruangan 2 

13-7104020000227 Irma Suryani Genar BEO Ruangan 2 

13-7104020000228 Novelia Sarageti BEO Ruangan 2 

13-7104020000229 Rutsiana Diamanis BEO Ruangan 2 

 
 
LOKASI TES TERTULIS  :  SMK NEGERI 1 MELONGUANE 
HARI PELAKSANAAN   : KAMIS, 08 DESEMBER 2022  
SESI  3  : PUKUL 13.15 – 14.45 WITA 

 

No Pendaftaran Nama Kecamatan Ket 

13-71040200002210 Oktafin Tuwongkesong BEO Ruangan 1 

13-71040200002211 Alce Arundaa BEO Ruangan 1 

13-71040200002212 Ivana Tine BEO Ruangan 1 

13-71040200002214 Abson Ratu Manaida BEO Ruangan 1 

13-71040200002215 Herdi Ambat Winowoda BEO Ruangan 1 

13-71040200002216 Arcadius Cartes Malohing BEO Ruangan 1 

13-71040200002217 Harianto sarundaitan BEO Ruangan 1 

13-71040200002221 Heynce Samalam BEO Ruangan 1 

13-71040200002223 Veni Jemri Larenggam BEO Ruangan 1 

13-71040200002226 Agusri Batuline Potoboda BEO  Ruangan 1 

13-7104030000221 Marnixs Sasoeng RAINIS Ruangan 1 

13-7104030000222 Mayastri Tindige RAINIS Ruangan 1 

13-7104030000223 Alri Lalisang RAINIS Ruangan 1 

13-7104030000224 Vikly S M Adilang RAINIS Ruangan 1 

13-7104030000225 Leidi Eda Bawawa RAINIS Ruangan 1 

13-7104030000226 Fany majampoh RAINIS Ruangan 1 

13-7104030000228 Pingchan Sendi Ragang RAINIS Ruangan 1 

13-7104030000229 Martha Wabaa RAINIS Ruangan 1 

13-71040300002210 Kiki Karunya Panebaren RAINIS Ruangan 1 

13-71040300002211 
Angriani salandamea 
puansalaing 

RAINIS Ruangan 1 

13-71040300002212 Hendry Alotia RAINIS Ruangan 1 

13-71040300002213 Hermon Tamawiwi RAINIS Ruangan 1 

13-71040300002214 Steven Pangendahen RAINIS Ruangan 1 

13-71040300002217 Japres Majampoh RAINIS Ruangan 1 

13-71040300002218 Etni Lensehe RAINIS Ruangan 1 

13-71040300002219 Darwin Ruung RAINIS Ruangan 2 

13-71040300002220 Norma Tampoli RAINIS Ruangan 2 

13-71040300002222 Susanti tempoh RAINIS Ruangan 2 

13-71040300002223 Juliandri Pasoi RAINIS Ruangan 2 

13-71040300002224 Danny Boy. K. Montoh RAINIS Ruangan 2 



13-71040300002226 Alex Winowoda RAINIS Ruangan 2 

13-71040300002227 Marnes Arnold Pinontoan RAINIS Ruangan 2 

13-71040300002228 Sandy Tamasiro RAINIS Ruangan 2 

13-71040300002230 Herli Runsude RAINIS Ruangan 2 

13-71040300002234 Joneldis Tegel Ontorael RAINIS Ruangan 2 

13-7104070000221 Swingli Gofrit Mananeke MELONGUANE Ruangan 2 

13-7104070000222 Hendri Evertson Mandalika MELONGUANE Ruangan 2 

13-7104070000223 Rotua Nadya Rahel Silaen MELONGUANE Ruangan 2 

13-7104070000224 Martiriony N Tampungan MELONGUANE Ruangan 2 

13-7104070000225 Boyke Soleman Dehoop MELONGUANE Ruangan 2 

13-7104070000227 Elvis Buntaa MELONGUANE Ruangan 2 

13-7104070000229 Presly Tamamilang MELONGUANE Ruangan 2 

13-71040700002210 Junarto Lindo MELONGUANE Ruangan 2 

13-71040700002211 Stefenzon Panaha MELONGUANE Ruangan 2 

13-71040700002212 Onipianus Adolof Apitalau MELONGUANE Ruangan 2 

13-71040700002214 
Lesli Lariancang Aimbu, 
S.Kom., MSA 

MELONGUANE Ruangan 2 

13-71040700002215 Rita Essing MELONGUANE Ruangan 2 

13-71040700002216 jonnly hengkie montoh MELONGUANE Ruangan 2 

13-71040700002217 Rina Wahyuni ailat MELONGUANE Ruangan 2 

13-71040700002218 Pandi Larenggam MELONGUANE Ruangan 2 

 
 
LOKASI TES TERTULIS  :  SMA NEGERI 1 MELONGUANE 
HARI PELAKSANAAN  : KAMIS, 08 DESEMBER 2022  
SESI  2 : 15.00 – 16.30 WITA 

 

No Pendaftaran Nama Kecamatan Ket 

13-71040700002219 Julianty MELONGUANE Ruangan 1 

13-71040700002221 Aaron Julius Pasiak MELONGUANE Ruangan 1 

13-71040700002225 Pit Weni Tumade MELONGUANE Ruangan 1 

13-71040700002227 AGustinus Riung MELONGUANE Ruangan 1 

13-71040700002228 Marice gumansalangi MELONGUANE Ruangan 1 

13-71040700002229 Reinra Pangalo MELONGUANE Ruangan 1 

13-71040700002230 Alfrince A. Sarinda MELONGUANE Ruangan 1 

13-71040700002231 Juandri Robet magenda MELONGUANE Ruangan 1 

13-71040700002232 Mery Karolien Pandey MELONGUANE Ruangan 1 

13-71040700002233 Elen Stryse Mailuas MELONGUANE Ruangan 1 

13-71040700002234 Zusan Arni Landang MELONGUANE Ruangan 1 

13-7104180000221 Nyoman Parauba BEO SELATAN Ruangan 1 

13-7104180000222 Sepener Tuang BEO SELATAN Ruangan 1 

13-7104180000223 Deny Pusunggulena BEO SELATAN Ruangan 1 

13-7104180000224 Jerry mangule BEO SELATAN Ruangan 1 



13-7104180000225 Dona Gareda BEO SELATAN Ruangan 2 

13-7104180000226 Juliantje Parauba BEO SELATAN Ruangan 2 

13-7104180000227 Stella Betsy Pangalasen BEO SELATAN Ruangan 2 

13-7104180000228 Almeidy John Mangindudu BEO SELATAN Ruangan 2 

13-7104180000229 Oberseli masone BEO SELATAN Ruangan 2 

13-71041800002210 Musa Riung Rando BEO SELATAN Ruangan 2 

13-71041800002211 Stepanto Gareda BEO SELATAN Ruangan 2 

13-71041800002212 Yunike Martha Andasia BEO SELATAN Ruangan 2 

13-71041800002213 Siska Lisye Aiba BEO SELATAN Ruangan 2 

13-71041800002214 Chrisye Wansaga BEO SELATAN Ruangan 2 

13-71041800002216 Meltipani Bagunda BEO SELATAN Ruangan 2 

13-71041800002217 Oklian Susilawati Madila BEO SELATAN Ruangan 2 

13-71041800002218 Norina Bander BEO SELATAN Ruangan 2 

13-71041800002219 Kalfein Ambanaga, S.Pd BEO SELATAN Ruangan 2 

13-71041800002220 Alberty Maradesa BEO SELATAN  Ruangan 2 

 
 
 

Melonguane, 07 Desember 2022 
 

Ketua Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Kepulauan Talaud, 

 
 
 

ARIPATRIA PANDESINGKA 
 

 


